
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/477/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym 
przez Gminę Miasto Przasnysz i opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383 ) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasto Przasnysz. 

§ 2. Rodzice dziecka przebywającego w żłobku utworzonym przez Gminę Miasto Przasnysz wnoszą 
następujące opłaty: 

1) Opłatę za pobyt dziecka w żłobku, 

2) Dodatkowe opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku, 

3) Opłatę za wyżywienie dziecka. 

§ 3. 1. W żłobku zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1. 

2. Opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 550,00 zł miesięcznie. 

3. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodzicom przysługuje zwolnienie z opłaty 
miesięcznej w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 4. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki w żłobku może być, na wniosek rodzica 
dziecka, wydłużony za dodatkową opłatą. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar, 
o którym mowa w § 3 ust. 1. 

§ 5. 1. Opłata za całodzienne wyżywienie dziecka w żłobku wynosi 10,00 zł. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, trwającej dłużej niż 1 dzień, opłata, o której mowa 
w ust. 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu. Rodzice zobowiązani są do poinformowania organów żłobka 
o przewidywanym okresie nieobecności dziecka. 

§ 6. 1. Opłatę, o której mowa w § 2 pkt. 1 wnosi się w terminie do 15 dnia bieżącego miesiąca. 

2. Opłaty, o których mowa w § 2 pkt. 2 i 3 wnosi się w terminie do 15 dnia następnego miesiąca. 

3. W przypadku, gdy do żłobka uczęszcza więcej niż jedno dziecko z tej samej rodziny, opłatę o której 
mowa w § 2 pkt. 1 zmniejsza się o 50% za drugie i kolejne dziecko. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 14103



§ 8. Traci moc uchwała nr LVIII/437/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Przasnysz i opłaty za 
wyżywienie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Sawicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14103


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-12-23T10:04:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




